ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2020											№ 31

О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 12.10.2017 № 200 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 34 Устава города Шарыпово, постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 12.10.2017 № 200 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» (в редакции от 09.10.2019 №204, от 11.11.2019 №236, от 17.01.2020 №3) следующие изменения:
1.1. В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы», приложения к постановлению «муниципальная программа «Формирование современной городской среды муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» по строке «Информация по ресурсному обеспечению программы, в том числе в разбивке по источникам финансирования по годам реализации программы» цифры «112167,26; 27431,06; 18475,50; 6972,40; 1983,16; 0» заменить цифрами «162598,01; 77861,81; 18475,51; 56972,40; 2091,05; 322,85».
1.2. Приложение № 1 «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» за счет средств бюджета города Шарыпово, в том числе средств, поступивших из бюджетов других уровней бюджетной системы и бюджетов государственных внебюджетных фондов» к муниципальной программе «Формирование современной городской среды муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» изложить в следующей редакции:
	1
	Муниципальная программа
	"Формирование современной городской среды"
	всего расходные обязательства по программе
	Х
	Х
	Х
	Х
	77 861,81
	21 431,06
	22 259,46
	121 552,33

	в том числе по ГРБС:

	МКУ "СГХ"
	Х
	Х
	Х
	Х
	77 853,82
	21 423,06
	22 251,46
	62 161,67

	КУМИ и ЗО
	Х
	Х
	Х
	Х
	7,99
	8,00
	8,00
	23,99

	1.1.
	Мероприятие 1 муниципальной программы
	Софинансирование муниципальных программ формирования современной городской среды
	всего расходные обязательства по программе
	Х
	Х
	Х
	Х
	20 364,30
	20 323,06
	21 151,46
	61 838,82

	в том числе по ГРБС:

	МКУ "СГХ"
	133
	0503
	120F255550
	244
	20 364,30
	20 323,06
	21 151,46
	61 838,82

	1.2.
	Мероприятие 2 муниципальной программы
	Долевое финансирование расходов (за муниципальное жилье) на реализацию мероприятий по благоустройству, направленных на формирование современной городской среды
	всего расходные обязательства по программе
	Х
	Х
	Х
	Х
	7,99
	8,00
	8,00
	23,99

	в том числе по ГРБС:

	КУМИ и ЗО
	117
	0503
	1200005550
	244
	7,99
	8,00
	8,00
	23,99

	1.3.
	Мероприятие 3 муниципальной программы
	Долевое финансирование расходов на реализацию мероприятий по благоустройству дворовых территорий за счет средств заинтересованных лиц, направленных на формирование современной городской среды
	всего расходные обязательства по программе
	Х
	Х
	Х
	Х
	322,85
	0,00
	0,00
	322,85

	в том числе по ГРБС:

	МКУ "СГХ"
	133
	0503
	12000S5551
	244
	322,85
	0,00
	0,00
	322,85

	1.4.
	Мероприятие 4 муниципальной программы
	Расходы, предусмотренные на поощрение муниципальных образований - победителей конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды
	всего расходные обязательства по программе
	Х
	Х
	Х
	Х
	50 500,00
	500,00
	500,00
	51 500,00

	в том числе по ГРБС:

	МКУ "СГХ"
	133
	0503
	120F274510
	244
	50 500,00
	500,00
	500,00
	51 500,00

	1.6.
	Мероприятие 6 муниципальной программы
	Расходы предусмотренные на поддержку обустройства мест массового отдыха населения (городских парков)
	всего расходные обязательства по программе
	Х
	Х
	Х
	Х
	666,67
	600,00
	600,00
	1 866,67

	в том числе по ГРБС:

	МКУ "СГХ"
	133
	0503
	12000S4520
	244
	666,67
	600,00
	600,00
	1 866,67

1.3. Приложение № 2 «Информация об источниках финансирования подпрограмм, отдельных мероприятий муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово (средства бюджета города Шарыпово, в том числе средства, поступившие из бюджетов других уровней бюджетной системы, бюджетов государственных внебюджетных фондов)» к муниципальной программе «Формирование современной городской среды муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» изложить в следующей редакции:

	1
	Муниципальная программа
	"Формирование современной городской среды"
	Всего
	77 861,81
	21 431,06
	22 259,46
	121 552,33

	в том числе:

	бюджет города Шарыпово
	2 091,05
	1 983,16
	1 983,16
	6 057,37

	краевой бюджет
	56 972,40
	972,40
	1 013,82
	58 958,61

	федеральный бюджет
	18 475,51
	18 475,50
	19 262,48
	56 213,50

	внебюджетные  источники
	322,85
	0,00
	0,00
	322,85

	1.1.
	Мероприятие 1 муниципальной программы
	Софинансирование муниципальных программ формирования современной городской среды
	Всего
	20 364,30
	20 323,06
	21 151,46
	61 838,82

	в том числе:

	бюджет города Шарыпово
	916,39
	875,16
	875,16
	2 666,71

	краевой бюджет
	972,40
	972,40
	1 013,82
	2 958,61

	федеральный бюджет
	18 475,51
	18 475,50
	19 262,48
	56 213,50

	внебюджетные  источники

	1.2.
	Мероприятие 2 муниципальной программы
	Долевое финансирование расходов (за муниципальное жилье) на реализацию мероприятий по благоустройству, направленных на формирование современной городской среды
	Всего
	7,99
	8,00
	8,00
	23,99

	в том числе:

	бюджет города Шарыпово
	7,99
	8,00
	8,00
	23,99

	краевой бюджет

	федеральный бюджет

	внебюджетные  источники

	1.3.
	Мероприятие 3 муниципальной программы
	Долевое финансирование расходов на реализацию мероприятий по благоустройству дворовых территорий за счет средств заинтересованных лиц, направленных на формирование современной городской среды
	Всего
	322,85
	0,00
	0,00
	322,85

	в том числе:

	бюджет города Шарыпово

	краевой бюджет

	федеральный бюджет

	внебюджетные  источники
	322,85
	0,00
	0,00
	322,85

	1.4.
	Мероприятие 4 муниципальной программы
	Расходы, предусмотренные на поощрение муниципальных образований - победителей конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды
	Всего
	50 500,00
	500,00
	500,00
	51 500,00

	в том числе:

	бюджет города Шарыпово
	500,00
	500,00
	500,00
	1 500,00

	краевой бюджет
	50 000,00

	федеральный бюджет

	внебюджетные  источники

	1.6.
	Мероприятие 6 муниципальной программы
	Расходы предусмотренные на поддержку обустройства мест массового отдыха населения (городских парков)
	Всего
	666,67
	600,00
	600,00
	1 866,67

	в том числе:

	бюджет города Шарыпово
	666,67
	600,00
	600,00
	1 866,67

	краевой бюджет

	федеральный бюджет

	внебюджетные  источники

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы города Шарыпово Д.Е. Гудкова.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Глава города Шарыпово						Н.А. Петровская